
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.02.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 11 
състав, в публично заседание на 24.02.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Петя Стоилова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Цветанка Митакева, като разгледа дело номер 
11347 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

  След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 14.38 ч. се явиха: 

 

Страните-редовно призовани. 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ А. А. А. – редовно призован, се явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ ЗА БЕЖАНЦИТЕ - 

редовно призован, се явява юрк. Г., която представя пълномощно. 

 СГП не изпраща представител. 

  

 ПРЕВОДАЧ Д. Т. – редовно уведомен по телефона, явява се лично. 

 СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 НАЗНАЧАВА за преводач Д. Т.. 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Разбирам превода. 

  

 ЮРК. Г. - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

   ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Поддържам жалбата. Представям Договор за наем на 

недвижим имот от 01.11.2024 г., както и трудов договор от 11.08.2024 г.  Нямам 

други доказателствени искания.  



ЮРК. Г. – Да се приемат представените документи за сведение. Моля да приемете 

справка за Сирийска арабска република от 14.01.2025 г., ведно с решение на ВАС за 

сведение. Оспорвам жалбата. Моля да се приемат представените с жалбата и с 

административната преписка писмени доказателства. Нямам доказателствени 

искания, няма да соча нови доказателства. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Да се приеме. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА приложените към жалбата и към административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА копие на трудов договор, както и Договор за наем днес представен от 

жалбоподателя. 

ПРИЕМА справка за актуалното положение на С. с изх. № МД-02-20/14.01.2025 г.  

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

   ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – В С. новата власт налага на жените забрадка, а жена ми не 

носи. Сега задължават всички жени да са със забрадки, забулени, моята не е такава. 

Жена ми все още е там, но често пише, че я среща някой от Полицията и я заплашват. 

Жената ми е много притеснена и не може да излиза от дома. Искам да остана тук, 

защото като получа статут имам право да я доведа тук, да я спася оттам. Искам да си 

взема жената тук и да получа статут.  

ЮРК. Г. – Моля да оставите в сила решението на Председателя на ДАБ-МС като 

правилно и законосъобразно на посочените мотиви в решението. Лицето не отговаря 

на чл. 8 и чл. 9 от ЗУБ. Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Аз съм на адрес - [населено място], ж.к „З.“, [жилищен адрес] 

, ап. 7. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

На преводача ДА СЕ ИЗПЛАТИ възнаграждение в размер на 70,00 лв. от бюджета на 

съда, за което се издаде РКО. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.  

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.53 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


